Estado da Paraíba

Município de São José de Espinharas

Prefeitura Municipal

CNPJ Nº 08.882.730/0001-75

RESULTADO FINAL

DISPENSA Nº 00003/2024 – LEI Nº 14.133/2021

A Prefeitura Municipal de São José de Espinharas, em conformidade com Art. 75, inciso II – da Lei Federal n.º

14.133/2021, torna público aos interessados o RESULTADO FINAL DA DISPENSA Nº 00003/2024, que tem como

objeto: Prestação de serviços técnicos de consultoria em Gestão de Saúde e Segurança do Trabalho, Gestão

Ocupacional Personalizada, Programas de Gerenciamento de Riscos Ocupacionais, Programa de Controle Médico e

Saúde Ocupacional, Cursos e Treinamentos em Segurança do Trabalho, Exames Clínicos, entre outros serviços para

o município de São José de Espinharas/PB. Licitante Classificada que ofertou menor preço: PROTEGER –

ATIVIDADES, SERVIÇOS E DIAGNÓSTICO EM SAÚDE LTDA, CNPJ Nº 21.071.313/0001-00, VALOR:

R$ 32.000,00. A referida empresa apresentou Documentação, conforme solicitado. São José de Espinharas – PB, 25
de abril de 2024.

José Matheus Paulo Morais

               AGENTE DE CONTRATAÇÃO